
Dz-13.0021.1.6.2022 
 

UCHWAŁA NR 232/2022 
ZARZĄDU DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 22 marca 2022 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 
r. poz. 6706) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Deleguje się Radnych do udziału w przeglądach gminnych obiektów sportowych 

w ramach zadań dzielnic, w dniach 30.03.2022 r. oraz 31.03.2022 r. : 

1. 30.03.2022 r., godz. 10.00: 
a. Pan Szymon Toboła - KS Płaszowianka 
b. Pan Jacek Młynarz – Horn (ul. Kozia) 
c. Pan Jacek Młynarz - AZS (ul. Kozia) 

2. 31.03.2022 r., godz. 10.00: 
a. Pan Tomasz Kołomyjski - KS Korona ul. Kalwaryjska 
b. Pan Marcin Kuś - KS Kabel Stadion ul. Parkowa 
c. Pan Artur Wójcik - TS Rybitwy 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto na wniosek ZIS: pismo z dnia 18 lutego 2022 r., znak pisma 
TP.66.1.2022.EDZ 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


